Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2013 года № 805-па
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Рассмотрев заявление Стариковой Оксаны Валентиновны об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принимая во внимание свидетельство о государственной регистрации права от 05.02.2013 серии 38 АД № 925019, кадастровый паспорт земельного участка от 28.12.2012 № 3800/601/12-248918, постановление   Мэра   Шелеховского   муниципального   района  от  28.02.2013 № 22-пм «Об организации публичных слушаний», заключение о результатах публичных слушаний от 27.03.2013, информацию о результатах публичных слушаний (Шелеховский вестник, 2013, 29 марта, № 12/1), руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 2,8000 га, расположенного на территории Баклашинского муниципального образования, на землях сельскохозяйственного назначения, местоположение которого: Иркутская область, Шелеховский район, южная часть поля «Журавли», участок № 1,  кадастровый номер 38:27:020023:322, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства, на другой вид разрешенного использования – для ведения дачного строительства.
2. Стариковой Оксане Валентиновне внести соответствующие изменения в документы на земельный участок.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        А.Ю.Лобанов